ГКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения в
г.о.Прохладный» МТ и СЗ КБР

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Попечительского совета

« /Ь  » 2019 г. г.о.Прохладный
И

Присутствовало 5 чел.
Отсутствовало 0 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Утверждение плана работы Попечительского совета на 2019 год.
Докладчик: председатель Т.В.Майорова

2.06 оказании социальной поддержки малообеспеченным, многодетным
семьям, инвалидам и гражданам оказавшимся в трудной жизненной
ситуации.

Докладчик: председатель Т.В.Майорова

3.06 оказании содействия по привлечению спонсорской помощи для
финансирования мероприятий для улучшения положений семей с детьми,
инвалидам и гражданам оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

Докладчик : Зам.председателя Р. Ф.Захарченко

1.
Слушали: председателя Попечительского совета Т.В.Майорову. Она
представила на обсуждение план работы Попечительского совета на 2019 год
(прилагается)/

Постановили: Утвердить план работы Попечительского совета на 2019 год.

2.
Слушали: Председателя Попечительского совета Т.В.Майорову, об оказании
социальной поддержки малообеспеченным, многодетным семьям, инвалидам
и гражданам оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

Постановили: оказывать социальную поддержку малообеспеченным,
многодетным семьям, инвалидам и гражданам оказавшимся в трудной
жизненной* ситуации, путем привлечения психолога, комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав, органов опеки и попечительства при
управлении образования г.о. Прохладный.

3. ,
Слушали: Зам.председателя Р.Ф.Захарченко об оказании содействия по
привлечению спонсорской помощи для финансирования мероприятий для
улучшения положений семей с детьми, инвалидам и гражданам оказавшимся
в трудной жизненной ситуации.
I | ; н  - I | * , | : ]’ <! , . • / . ,  Г |  ! ' ' < Ч  ! ' '  1 И, : ^  '! ! ,! ^

Постановили: Регулярно проводить благотворительные акции и другие
мероприятия в поддержку социально незащищенных слоев населения. Для
этого привлекать денежные средства и гуманитарную помощь спонсоров,
малого и среднего бизнеса.

Председатель ПС

Секретарь П.С.

Т.В .Майорова
I »

О.П.Колпак